検査部・細胞療法部ガイドブック管理手順書（様式自由）

1 / 1

                          2021年7月14日

診療科長 医局長

病棟医長 外来医長

中央診療施設副部長  殿

看護部長 看護師長

事務部長

検査部 生理機能検査室

検査部回報 2021- No.31

CVR-R測定依頼方法変更のお知らせ

記

日頃より検査業務へのご協力ありがとうございます。

現在、CVR-R 測定依頼は安静時 12誘導心電図検査オーダーにコメ

ントを入力して頂く方法で行っていますが、新病院システム稼働開始

後は単独の項目としてオーダー入力が可能となります。

CVR-R 測定をご希望の場合はそちらからオーダー入力をよろしくお

願い致します。測定方法、結果報告については変更ありません。

※CVR-R 測定時、安静 12 誘導心電図も同時に記録・報告致します。

 安静時 12 誘導心電図の同時依頼は不要です。

運用開始日：新病院システム稼働後より

上記についてのお問い合わせは、検査部生理機能検査室(内線 7415)へお願い致します。